
大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/7 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： FEI馬場馬術競技　グランプリ

認定競技No. 1 クラス： グランプリ

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 大塚　敬仁 24674 BUMユートピア 59683 BUM Equine 65.109 (1) 65.978 (1) 64.239 (1) 65.109

2 2 西脇　文泰 16432 セントーア・デ・マッサ 60421 日本中央競馬会馬事公苑 64.239 (2) 63.261 (2) 59.891 (2) 62.464



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/7 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 佐渡　一毅 16654 ドッジレイダー 60420 日本中央競馬会馬事公苑 69.412 (1) 67.500 (1) 68.676 (1) 68.529

2 1 木村　彩友子 27112 ボスコ 60907 エバーグリーンホースガーデン 64.706 (2) 66.029 (2) 66.029 (2) 65.588

3 2 吉田　匡慶 24745 サトノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 62.500 (3) 61.618 (3) 60.294 (3) 61.471

3 深川　由美子 25647 ドン・ヒットプラド 60354 プラド      EL



大会登録No. 開催日： 2025/3/7 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 古宮　有紗 30268 マックスウェル 61182 青山学院大学馬術部 65.441 (4) 70.000 (1) 68.676 (1) 68.039

2 3 大塚　敬仁 24674 バッカス 61206 アシェンダ乗馬学校 68.382 (1) 64.853 (5) 68.235 (2) 67.157

3 1 佐渡　一毅 16654 ザズゥ 60063 日本中央競馬会馬事公苑 67.500 (2) 65.735 (2) 64.118 (9) 65.784

4 9 人見　美代子 12093 ソマレッロ 55966 ELCドレッサージュチーム 65.588 (3) 65.294 (4) 65.441 (4) 65.441

5 12 市川　順子 28343 リバティー 58479 愛馬友の会 63.088 (7) 65.588 (3) 64.412 (7) 64.363

6 8 木村　美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 東京乗馬倶楽部 63.235 (6) 62.647 (8) 66.912 (3) 64.265

7 4 吉田　匡慶 24745 サトノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 65.000 (5) 64.706 (6) 62.941 (10) 64.216

8 11 田邊　梓 30619 三日月 58539 ロハスライディングクラブ 62.941 (9) 63.676 (7) 64.265 (8) 63.627

9 14 北村　楓雅 27526 ダニーブラウン 60261 藤沢乗馬クラブ 63.088 (7) 61.471 (10) 64.706 (5) 63.088

10 5 神村　ひより 26579 インペリアル 60313 アイリッシュアラン乗馬学校 61.176 (10) 62.059 (9) 64.706 (5) 62.647

11 6 高島　香 25435 メディーナ 56332 愛馬友の会 61.029 (11) 58.824 (13) 61.765 (12) 60.539

12 10 佐渡　一毅 16654 ティーエスネオ 59713 日本中央競馬会馬事公苑 56.765 (14) 60.735 (11) 62.647 (11) 60.049

13 7 長谷川　誠 12422 ハシャ 59790 長谷川ライディングファーム 57.206 (13) 59.265 (12) 59.118 (13) 58.530

14 15 関戸　大介 21414 エポレット 57730 相模原乗馬クラブ 57.794 (12) 57.647 (14) 57.794 (14) 57.745

2 関戸　大介 21414 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ      EL



大会登録No. 開催日： 2025/3/7 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第3課目A

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 小林　慧大 33105 フォーカス 59490 藤沢乗馬クラブ 62.500 (2) 66.250 (1) 64.375

2 13 進藤　義浩 さつま ロハスライディングクラブ 63.958 (1) 64.167 (2) 64.063

3 12 緒方　道子 11301 マリアン 60227 シエナ乗馬クラブ 61.667 (3) 62.500 (5) 62.084

4 7 京　孝之 33490 バロッソバレンティ 60529 岡本ライディングクラブJAPAN 59.583 (8) 63.333 (3) 61.458

5 1 緒方　道子 11301 ネロルッチョラ 60335 シエナ乗馬クラブ 59.792 (7) 62.708 (4) 61.250

6 2 野村　知己 ダノンプレジャー 狭山乗馬センター 60.833 (5) 60.833 (6) 60.833 median:60.833

6 3 広田　大和 ゾーイ・ラプンツェル 那須トレーニングファーム 61.458 (4) 60.208 (10) 60.833 median:60.833

8 6 吉澤　維花 26223 アメリカンファクト 61204 湖南馬事センター 58.750 (10) 60.833 (6) 59.792

9 15 軍司　妙子 ランドヴァリアンド アイリッシュアラン乗馬学校 58.958 (9) 60.417 (8) 59.688

10 5 星　実苗 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 60.000 (6) 59.167 (11) 59.584

11 10 関末　綾香 ソウルジェム 狭山乗馬センター 55.625 (11) 58.542 (13) 57.084

12 9 山中　伶佳 マハロHR 長谷川ライディングフーム 52.917 (13) 60.417 (8) 56.667

13 4 長谷川　誠 マハロHR 長谷川ライディングフーム 53.333 (12) 58.750 (12) 56.042

14 11 水谷　ゆかり キャラメルマキアート クレイン恵那 52.708 (14) 54.792 (14) 53.750

15 8 比嘉　則子 ジャスミン 相模原乗馬クラブ 47.083 (15) 53.125 (15) 50.104



大会登録No. 開催日： 2025/3/7 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第2課目C

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 広田　大和 アレックス・エ・ヴェルテュ 那須トレーニングファーム 66.250 (1) 60.625 (1) 63.438

2 1 堀川　由子 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 63.750 (2) 55.625 (2) 59.688



大会登録No. 開催日： 2025/3/7 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第2課目B

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 須田　和 アメリカンジョーカー 湖南馬事センター 69.615 (1) 68.462 (1) 69.039

2 1 星　実苗 ダノンプレジャー 狭山乗馬センター 66.154 (2) 60.000 (2) 63.077

3 4 笠井　静恵 チップ 那須トレーニングファーム 66.154 (2) 56.538 (4) 61.346

4 2 飯島　淑子 ネレイダ 長谷川ライディングファーム 65.000 (4) 56.923 (3) 60.962



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： FEI馬場馬術競技　グランプリ

認定競技No. 4 クラス： グランプリ

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

C： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 大塚　敬仁 24674 BUMユートピア 59683 BUM Equine 63.696 (1) 64.130 (1) 65.870 (1) 64.565

2 2 西脇　文泰 16432 セントーア・デ・マッサ 60421 日本中央競馬会馬事公苑 61.522 (2) 59.891 (2) 63.478 (2) 61.630



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. 5 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

C： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 佐渡　一毅 16654 ドッジレイダー 60420 日本中央競馬会馬事公苑 64.412 (3) 66.912 (1) 66.618 (1) 65.981

2 6 木村　彩友子 27112 ボスコ 60907 エバーグリーンホースガーデン 65.147 (1) 65.735 (2) 63.971 (4) 64.951

3 3 吉田　友里恵 27749 グランダー 60628 アシェンダ乗馬学校 63.235 (6) 63.971 (3) 65.735 (2) 64.314

4 5 吉田　匡慶 24745 サトノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 63.971 (4) 63.824 (4) 64.559 (3) 64.118

5 1 岸本　レイナ 31437 ドロップショット 58665 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 65.147 (1) 62.206 (6) 63.382 (5) 63.578

6 7 深川　由美子 25647 ドン・ヒットプラド 60354 プラド 63.882 (5) 62.853 (5) 60.794 (7) 62.510

7 2 小俣　良平 28713 ローシュタイン 59701 藤沢乗馬クラブ 62.353 (7) 60.441 (7) 62.206 (6) 61.667



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

C： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 大塚　敬仁 24674 バッカス 61206 アシェンダ乗馬学校 68.529 (1) 67.500 (1) 67.941 (1) 67.990

2 10 小渕　英次 6951 アイゲンアート 59172 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 68.529 (1) 64.853 (9) 67.059 (2) 66.814

3 5 田邊　梓 30619 三日月 58539 ロハスライディングクラブ 67.941 (3) 66.176 (4) 64.118 (5) 66.078

4 15 吉田　匡慶 24745 サトノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 64.706 (6) 67.059 (2) 64.118 (5) 65.294

5 17 佐渡　一毅 16654 ザズゥ 60063 日本中央競馬会馬事公苑 65.735 (4) 66.471 (3) 62.500 (9) 64.902

6 13 人見　美代子 12093 ソマレッロ 55966 ELCドレッサージュチーム 64.853 (5) 65.000 (8) 64.706 (3) 64.853

7 11 木村　美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 東京乗馬倶楽部 62.353 (10) 65.147 (7) 63.971 (7) 63.824

8 14 市川　順子 28343 リバティー 58479 愛馬友の会 63.824 (7) 62.794 (13) 63.088 (8) 63.235

9 4 北村　楓雅 27526 ダニーブラウン 60261 藤沢乗馬クラブ 61.912 (11) 62.941 (11) 64.559 (4) 63.137

10 8 佐渡　一毅 16654 ティーエスネオ 59713 日本中央競馬会馬事公苑 62.500 (9) 66.176 (4) 60.000 (12) 62.892

11 7 高島　香 25435 メディーナ 56332 愛馬友の会 63.382 (8) 63.529 (10) 61.324 (10) 62.745

12 6 神村　ひより 26579 インペリアル 60313 アイリッシュアラン乗馬学校 61.324 (12) 65.441 (6) 60.294 (11) 62.353

13 1 大倉　耕之介 28920 ロビンフッド 58374 愛馬友の会 58.971 (14) 62.647 (14) 59.853 (13) 60.490

14 16 関戸　大介 21414 エポレット 57730 相模原乗馬クラブ 57.794 (15) 62.941 (11) 59.265 (14) 60.000 median:59.265

15 3 長谷川　誠 12422 ハシャ 59790 長谷川ライディングファーム 59.118 (13) 61.912 (15) 58.971 (15) 60.000 median:59.118

2 関戸　大介 21414 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ      WD



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： FEI ヤングライダー団体馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. 7 クラス： ヤングライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

M： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 古宮　有紗 30268 マックスウェル 61182 青山学院大学馬術部 65.147 (1) 66.471 (1) 65.294 (1) 65.637

2 2 小俣　良平 28715 ローシュタイン 59701 藤沢乗馬クラブ 63.382 (2) 62.353 (2) 63.235 (2) 62.990

3 1 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブ　クレイン恵那 59.853 (3) 59.265 (3) 59.853 (3) 59.657



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： FEI ジュニアライダー団体馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. 8 クラス： ジュニアライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

M： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 鈴木　惇也 32744 リープリッヒ 60031 狭山乗馬センター 60.909 (1) 61.364 (1) 60.758 (1) 61.010



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第８回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技　第5課目A

認定競技No. 9 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

M： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 林　伸伍 14325 グローブ 59680 アイリッシュアラン乗馬学校 68.704 (1) 71.296 (1) 69.630 (1) 69.877

2 4 庵原　真季 29507 サミー・ドゥ・ラックス 61315 JRA馬事公苑 66.296 (2) 69.815 (2) 67.222 (2) 67.778

3 10 安藤　舞宝 27507 レイヴンキング 60342 JRA競馬学校 65.370 (3) 66.481 (3) 62.037 (4) 64.629

4 6 宮田　道子 496 カーティス 57443 狭山乗馬センター 62.407 (7) 65.926 (4) 63.704 (3) 64.012

5 9 木村　彩友子 27112 フィランダ 55392 エバーグリーンホースガーデン 63.333 (4) 63.333 (6) 61.481 (6) 62.716

6 1 長谷川　誠 12422 ハシャ 59790 長谷川ライディングファーム 62.963 (5) 63.889 (5) 60.556 (7) 62.469

7 7 森田　泰弘 17901 クリプトグラム 58201 JRA馬事公苑 62.593 (6) 62.407 (7) 59.074 (8) 61.358

8 5 大倉　耕之介 28920 リュアードキング 59419 愛馬友の会 60.926 (8) 60.926 (8) 61.852 (5) 61.235

9 11 湯浅　理恵子 29974 龍典 58357 立命館大学馬術部 57.648 (10) 56.907 (10) 55.981 (9) 56.845

10 3 木村　郁実 17988 サンサンノルディーク 55045 ドレッサージュ･ステーブル・テルイ 59.444 (9) 58.148 (9) 52.037 (10) 56.543

2 深川　由美子 25647 ウイナー・プラド 	56428 プラド      R

8 小澤　愼一 15749 ダニーブラウン 60261 藤沢乗馬クラブ      WD



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第4課目A　Peter Horobin Saddlery Cup

認定競技No. 10 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 安藤　舞宝 27507 レイヴンキング 60342 日本中央競馬会競馬学校 65.800 (1) 64.800 (3) 68.000 (2) 66.200

2 17 中込　樹 26454 アパッチェズエンジェル 61248 アイリッシュアラン乗馬学校 64.200 (3) 67.000 (1) 65.600 (4) 65.600

3 20 京　真理 8940 バロッソバレンティ 60529 岡本ライディングクラブJAPAN 62.000 (7) 65.800 (2) 68.400 (1) 65.400

4 3 京　真理 8940 ネバダブライトⅤ 60530 岡本ライディングクラブJAPAN 63.000 (4) 64.000 (4) 67.400 (3) 64.800

5 19 西脇　文泰 16432 スズカテイオー 60256 日本中央競馬会馬事公苑 63.000 (4) 64.000 (4) 65.400 (5) 64.133

6 9 石川　正直 22722 ユニカート 58081 riding team Regroup 64.600 (2) 60.800 (11) 65.400 (5) 63.600

7 11 田所　英子 8124 Ｂ・Ｈヴィクトリア 60311 アイリッシュアラン乗馬学校 62.200 (6) 63.400 (7) 62.400 (9) 62.667

8 21 脇　由希子 24997 ジゼル 60312 ELCドレッサージュチーム 60.800 (9) 63.800 (6) 62.400 (9) 62.333

9 13 平野 　羽衣音 25231 スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 60.600 (10) 61.400 (9) 64.200 (7) 62.067

10 8 岡本　 雅海 19572 ラスプティンジュニア 60188 岡本ライディングクラブJAPAN 61.600 (8) 61.400 (9) 62.200 (13) 61.733

11 15 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.400 (11) 60.400 (13) 62.400 (9) 61.067

12 4 工藤　由楽 33601 サトノプログレス 54637 東京乗馬俱楽部 58.800 (14) 61.800 (8) 62.400 (9) 61.000

13 6 平野 　羽衣音 25231 メアラス 59173 オリエント馬事センター 60.200 (12) 58.400 (15) 62.600 (8) 60.400

14 16 川口　政弘 20301 トラヴィス 58057 乗馬クラブ　クレイン恵那 59.200 (13) 60.800 (11) 61.000 (14) 60.333



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第4課目A　Peter Horobin Saddlery Cup

認定競技No. 10 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

15 1 稲葉　さくら 30426 カント・ジュール 56806 riding team Regroup 55.600 (18) 58.600 (14) 60.800 (15) 58.333

16 5 木原　嘉之 27363 ゴールドエクスペリエンス 55687 ELCドレッサージュチーム 57.200 (16) 58.400 (15) 56.200 (17) 57.267

17 2 関戸　千賀子 21940 エポレット 57730 相模原乗馬クラブ 54.800 (19) 58.200 (17) 56.800 (16) 56.600

18 14 服部　なな 25774 グッドフェラー 57531 岡本ライディングクラブJAPAN 56.200 (17) 55.800 (18) 55.800 (18) 55.933

19 18 江口　千津子 15071 アイゲンアート 59172 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 57.800 (15) 54.200 (19) 53.000 (19) 55.000

10 小澤　由理 16695 ダニーブラウン 60261 藤沢乗馬クラブ      WD

12 小牧　美紀 15421 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ      WD



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第3課目A 　ライトスポーツ・ルウムCup

認定競技No. 11 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

M： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 中込　樹 26454 ヴァンデイト 59281 アイリッシュアラン乗馬学校 71.042 (1) 66.875 (1) 69.583 (1) 69.167

2 12 照井　駿介 21568 ラバノレオン 60939 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 70.417 (2) 65.208 (3) 69.583 (1) 68.403

3 15 広田　大和 29308 ゾーイ・ラプンツェル 60932 那須トレーニングファーム 68.333 (3) 65.417 (2) 66.042 (3) 66.597

4 4 豊田　稔 31499 マヤノピナクル 60150 アイリッシュアラン乗馬学校 64.583 (7) 63.958 (4) 66.042 (3) 64.861

5 18 緒方　道子 11301 マリアン 60227 シエナ乗馬クラブ 65.000 (5) 63.958 (4) 62.917 (9) 63.958

6 16 岡本　雅海 19572 馬夢世 61394 岡本ライディングクラブJAPAN 65.625 (4) 62.292 (11) 63.542 (8) 63.820

7 6 人見　尚樹 12093 ハイヤーゾーン 59889 ELCドレッサージュチーム 61.250 (15) 62.500 (9) 66.042 (3) 63.264 median:62.500

7 8 宮田　道子 496 シークレットアイズ 60401 狭山乗馬センター 64.792 (6) 62.500 (9) 62.500 (11) 63.264 median:62.500

9 27 木村　彩友子 27112 Mr.ポメロイ 55391 エバーグリーンホースガーデン 63.542 (11) 61.458 (16) 64.583 (6) 63.194

10 17 小林　慧大 33105 フォーカス 59490 藤沢乗馬クラブ 63.125 (13) 62.917 (8) 62.917 (9) 62.986

11 11 野崎　啓介 23004 ガンダルフ 59016 アン乗馬クラブ 60.417 (17) 63.333 (6) 64.583 (6) 62.778

12 23 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 64.167 (9) 63.125 (7) 60.417 (15) 62.570

13 25 吉澤　維花 26223 アメリカンファクト 61204 湖南馬事センター 64.167 (9) 62.083 (12) 60.208 (19) 62.153

14 1 宮城　和心 33140 ラウール 56967 相模原乗馬クラブ 63.333 (12) 61.667 (13) 60.417 (15) 61.806

15 22 進藤　義浩 20210 さつま 60548 ロハスライディングクラブ 64.375 (8) 60.417 (20) 60.417 (15) 61.736

16 29 緒方　道子 11301 サンチピレッロ 60800 シエナ乗馬クラブ 62.292 (14) 61.667 (13) 61.042 (14) 61.667



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第3課目A 　ライトスポーツ・ルウムCup

認定競技No. 11 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

M： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

17 28 林　伸伍 14325 TOTオレオ 61330 アイリッシュアラン乗馬学校 60.208 (18) 61.667 (13) 60.417 (15) 60.764

18 9 桑田　恒太朗 31073 コロニアK 58935 riding team Regroup 61.042 (16) 60.833 (18) 60.208 (19) 60.694

19 13 野村　知己 32027 クロノスⅡ 60030 狭山乗馬センター 59.167 (20) 60.833 (18) 61.458 (13) 60.486

20 2 緒方　道子 11301 ネロルッチョラ 60335 シエナ乗馬クラブ 58.333 (21) 60.417 (20) 62.083 (12) 60.278

21 20 松本　幸馬 33560 キング 60681 乗馬クラブ　クレイン千葉富津 59.583 (19) 58.958 (24) 58.542 (24) 59.028

22 19 長江　守康 25495 ダブルダンス 60818 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 57.083 (23) 61.458 (16) 58.333 (25) 58.958

23 7 島貫　咲雅 26054 ラスプティンジュニア 60188 岡本ライディングクラブJAPAN 57.083 (23) 60.208 (22) 58.750 (23) 58.680

24 30 山中　怜佳 33309 マハロHR 61333 長谷川ライディングファーム 57.708 (22) 59.375 (23) 56.875 (27) 57.986

25 24 馬宏　愛 32764 デスティニー 60909 岡本ライディングクラブJAPAN 56.458 (25) 57.292 (27) 59.792 (21) 57.847

26 10 京　孝之 33490 バロッソバレンティ 60529 岡本ライディングクラブJAPAN 55.625 (26) 57.500 (26) 59.167 (22) 57.431

27 3 鳥羽　優希 33346 マヤノフロスティ 60151 アイリッシュアラン乗馬学校 55.000 (28) 58.542 (25) 58.125 (26) 57.222

28 21 軍司　妙子 32444 ランドヴァリアンド 56003 アイリッシュアラン乗馬学校 55.208 (27) 57.083 (28) 54.375 (28) 55.555

29 26 東郷　翔 23256 マックスブロケイド 61331 アイリッシュアラン乗馬学校 54.375 (29) 55.208 (29) 51.458 (29) 53.680

5 畑　科乃 7463 ボルトギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳      WD



大会登録No. 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第3課目A　カバロCup

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 広田　思乃 ゾーイ・ラプンツェル 那須トレーニングファーム 70.625 (1) 64.583 (1) 67.604

2 10 石川　正直 ムーランノアール riding team Regroup 67.708 (2) 63.542 (2) 65.625

3 9 武山　美紀 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 63.542 (3) 62.500 (3) 63.021

4 8 柴田　節子 スタープラチナ オリエント馬事センター 60.625 (4) 59.375 (5) 60.000

5 14 関口　真紀 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 59.167 (5) 59.375 (5) 59.271

6 15 金子　遥瑠 グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 58.750 (7) 58.750 (8) 58.750

7 11 太田黒　歩 スタープラチナ オリエント馬事センター 58.750 (7) 58.333 (10) 58.542 median:58.542

7 13 佐藤　美郷 ラウール 相模原乗馬クラブ 58.958 (6) 58.125 (11) 58.542 median:58.542

9 12 夏井　忍 サンチピレッロ シエナ乗馬クラブ 56.042 (12) 60.625 (4) 58.334

10 1 星野　眞也子 メアラス オリエント馬事センター 57.417 (9) 58.667 (9) 58.042

11 7 星　実苗 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 56.875 (10) 59.167 (7) 58.021

12 3 馬宏　愛 コンフィデンス 岡本ライディングクラブJAPAN 56.458 (11) 56.875 (12) 56.667

13 6 野崎　水里 ガンダルフ アン乗馬クラブ 55.208 (13) 53.750 (14) 54.479

14 2 比嘉　則子 ジャスミン 相模原乗馬クラブ 51.667 (15) 55.625 (13) 53.646

15 5 金子　遥瑠 キューティーモモ 岡本ライディングクラブJAPAN 52.875 (14) 50.375 (15) 51.625



大会登録No. 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第2課目C

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 渡邊　華清 ソウルジェム 狭山乗馬センター 59.063 (1) 67.500 (1) 63.282

2 3 中村　未緒 ソウルジェム 狭山乗馬センター 59.063 (1) 62.188 (2) 60.626

3 2 広田　大和 アレックス・エ・ヴェルテュ 那須トレーニングファーム 57.188 (3) 60.313 (3) 58.751



大会登録No. 開催日： 2025/3/8 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第2課目B

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

C： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 笠井　静恵 チップ 那須トレーニングファーム 60.000 (1) 65.769 (1) 62.885

2 1 森川　貴美 ダノンプレジャー 狭山乗馬センター 59.231 (2) 63.462 (2) 61.347

3 4 池田　尚子 ソウルジェム 狭山乗馬センター 58.462 (4) 61.154 (3) 59.808

4 7 松本　明子 ダノンプレジャー 狭山乗馬センター 58.731 (3) 57.962 (6) 58.347

5 9 西村　虹來瑠 アメリカンジョーカー 湖南馬事センター 55.000 (7) 60.000 (4) 57.500

6 6 本田　さつき ソウルジェム 狭山乗馬センター 55.769 (6) 58.846 (5) 57.308

7 3 油原　泰子 リープリッヒ 狭山乗馬センター 56.154 (5) 56.154 (8) 56.154

8 2 飯島　淑子 ネレイダ 長谷川ライディングファーム 54.615 (8) 56.923 (7) 55.769

9 5 今仲　伸介 アルバリサ 長谷川ライディングファーム 50.769 (9) 54.615 (9) 52.692

10 11 田代　青葉 アルバリサ 長谷川ライディングファーム 49.615 (10) 50.385 (10) 50.000

10 岩佐　紀夫 シークレットアイズ 狭山乗馬センター      WD



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： FEI 自由演技インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 1998

認定競技No. 13 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

M： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 吉田　友里恵 27749 グランダー 60628 アシェンダ乗馬学校 67.000 70.400 (2) 63.750 73.600 (2) 69.750 76.000 (1) 70.083

2 1 木村　彩友子 27112 ボスコ 60907 エバーグリーンホースガーデン 68.750 72.600 (1) 65.000 72.000 (3) 68.250 73.000 (2) 69.933

3 3 吉田　匡慶 24745 サトノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 65.500 70.200 (3) 68.500 74.000 (1) 67.000 70.000 (3) 69.200



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第6回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： JEF自由演技国体成年馬場馬術課目（2022年更新版）

認定競技No. 14 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 4 吉田　匡慶 24745 サトノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 67.000 73.200 (1) 67.250 71.000 (1) 67.500 73.800 (1) 69.958

2 3 深川　由美子 25647 ドン・ヒットプラド 60354 プラド 64.250 71.200 (3) 63.750 69.000 (5) 64.250 73.600 (2) 67.675

3 6 田邊　梓 30619 三日月 58539 ロハスライディングクラブ 63.750 70.000 (4) 65.750 68.000 (2) 65.500 71.200 (3) 67.367

4 5 木村　美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 東京乗馬倶楽部 65.750 71.000 (2) 64.000 69.000 (4) 64.750 69.600 (6) 67.350

5 7 市川　順子 28343 リバティー 58479 愛馬友の会 63.000 68.200 (5) 65.250 68.000 (3) 64.250 72.400 (4) 66.850

6 1 高島　香 25435 メディーナ 56332 愛馬友の会 62.750 67.800 (6) 62.250 65.000 (6) 61.750 73.200 (5) 65.458

7 8 関戸　大介 21414 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ 61.500 66.600 (7) 57.750 62.000 (7) 60.500 68.600 (7) 62.825

8 2 長谷川　誠 12422 ハシャ 59790 長谷川ライディングファーム 61.250 66.800 (8) 59.000 59.000 (8) 61.750 66.200 (8) 62.333



大会登録No. 4054 開催日： 2925/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： FEI ジュニアライダー団体馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. 17 クラス： ジュニアライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

H： 会員番号 19583 審判名

C： 会員番号 審判名 大貫　俊隆

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 鈴木　惇也 32744 リープリッヒ 60031 狭山乗馬センター 62.121 (1) 60.909 (1) 62.576 (1) 61.869



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： FEI ヤングライダー団体馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

認定競技No. 15 クラス： ヤングライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 古宮　有紗 30268 マックスウェル 61182 青山学院大学馬術部 66.471 (1) 64.118 (2) 68.382 (1) 66.324

2 2 岸本　レイナ 31437 ドロップショット 58665 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 62.059 (2) 64.265 (1) 66.029 (2) 64.118

3 1 小俣　良平 28715 ローシュタイン 59701 藤沢乗馬クラブ 61.029 (3) 63.382 (3) 60.882 (3) 61.764

4 3 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブ　クレイン恵那 56.471 (4) 56.912 (4) 57.353 (4) 56.912



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第5課目B

認定競技No. 19 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 林　伸伍 14325 グローブ 59680 アイリッシュアラン乗馬学校 70.323 (1) 69.677 (1) 70.968 (1) 70.323

2 9 庵原　真季 29507 サミー・ドゥ・ラックス 61315 日本中央競馬会馬事公苑 64.839 (2) 64.032 (2) 65.484 (3) 64.785

3 10 宮田　道子 496 カーティス 57443 狭山乗馬センター 62.097 (5) 62.581 (4) 66.774 (2) 63.817

4 7 深川　由美子 25647 ウイナー・プラド 	56428 プラド 63.387 (3) 63.226 (3) 62.419 (7) 63.011

5 6 大倉　耕之介 28920 リュアードキング 59419 愛馬友の会 63.226 (4) 60.645 (7) 64.032 (4) 62.634

6 4 安藤　舞宝 27507 レイヴンキング 60342 日本中央競馬会競馬学校 59.839 (6) 60.323 (8) 62.742 (5) 60.968

7 5 森田　泰弘 17901 クリプトグラム 58201 日本中央競馬会馬事公苑 59.194 (7) 60.806 (6) 62.258 (8) 60.753

8 2 木村　彩友子 27112 フィランダ 55392 エバーグリーンホースガーデン 56.774 (8) 62.097 (5) 62.742 (5) 60.538

9 1 湯浅　理恵子 29974 龍典 58357 立命館大学馬術部 53.694 (11) 56.435 (9) 57.565 (9) 55.898

10 8 木村　郁実 17988 サンサンノルディーク 55045 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 53.871 (10) 55.323 (10) 55.645 (10) 54.946

11 3 小澤　愼一 15749 ダニーブラウン 60261 藤沢乗馬クラブ 54.177 (9) 50.629 (11) 50.952 (11) 51.919



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第4課目B

認定競技No. 20 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

M： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 石川　正直 22722 ユニカート 58081 riding team Regroup 67.200 (1) 69.400 (1) 69.400 (1) 68.667

2 10 安藤　舞宝 27507 レイヴンキング 60342 日本中央競馬会競馬学校 64.800 (2) 67.200 (2) 63.400 (3) 65.133

3 8 工藤　由楽 33601 サトノプログレス 54637 東京乗馬俱楽部 63.600 (5) 65.200 (5) 63.400 (3) 64.067

4 11 田所　英子 8124 Ｂ・Ｈヴィクトリア 60311 アイリッシュアラン乗馬学校 64.600 (3) 65.400 (4) 61.400 (6) 63.800

5 15 中込　樹 26454 アパッチェズエンジェル 61248 アイリッシュアラン乗馬学校 64.000 (4) 65.600 (3) 61.200 (7) 63.600

6 7 西脇　文泰 16432 スズカテイオー 60256 日本中央競馬会馬事公苑 58.800 (15) 63.000 (6) 64.800 (2) 62.200

7 18 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.000 (8) 62.000 (8) 59.600 (9) 61.533

8 2 脇　由希子 24997 ジゼル 60312 ELCドレッサージュチーム 62.600 (9) 59.200 (13) 61.600 (5) 61.133

9 1 京　真理 8940 バロッソバレンティ 60529 岡本ライディングクラブJAPAN 63.200 (7) 60.000 (11) 59.800 (8) 61.000

10 19 京　真理 8940 ネバダブライトⅤ 60530 岡本ライディングクラブJAPAN 61.800 (11) 62.600 (7) 57.600 (15) 60.667 median:61.800

11 9 川口　政弘 20301 トラヴィス 58057 乗馬クラブ　クレイン恵那 63.400 (6) 60.400 (10) 58.200 (11) 60.667 median:60.400

12 16 関戸　千賀子 21940 エポレット 57730 相模原乗馬クラブ 61.200 (12) 61.200 (9) 58.000 (12) 60.133

13 5 小澤　由理 16695 ダニーブラウン 60261 藤沢乗馬クラブ 62.200 (10) 59.400 (12) 58.600 (10) 60.067

14 6 稲葉　さくら 30426 カント・ジュール 56806 riding team Regroup 58.600 (16) 59.000 (15) 57.800 (13) 58.467 median:58.600



大会登録No. 4054 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第4課目B

認定競技No. 20 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

M： 会員番号 13158 審判名 花田　久美子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

15 4 岡本　雅海 19572 ラスプティンジュニア 60188 岡本ライディングクラブJAPAN 58.400 (17) 59.200 (13) 57.800 (13) 58.467 median:58.400

16 12 江口　千津子 15071 アイゲンアート 59172 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 59.400 (14) 58.400 (16) 56.000 (16) 57.933

17 17 木原　嘉之 27363 ゴールドエクスペリエンス 55687 ELCドレッサージュチーム 59.800 (13) 58.400 (16) 55.200 (17) 57.800

18 14 服部　なな 25774 グッドフェラー 57531 岡本ライディングクラブJAPAN 56.000 (18) 56.400 (18) 55.000 (18) 55.800

3 小牧　美紀 15421 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ      WD



大会登録No. 3996 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第6回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第3課目B

認定競技No. 21 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 小林　慧大 33105 フォーカス 59490 藤沢乗馬クラブ 64.583 (4) 69.167 (1) 68.958 (1) 67.569

2 8 林　伸伍 14325 TOTオレオ 61330 アイリッシュアラン乗馬学校 66.250 (1) 66.875 (3) 68.333 (2) 67.153

3 22 照井　駿介 21568 ラバノレオン 60939 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 63.542 (6) 66.667 (4) 65.833 (4) 65.347

4 19 進藤　義浩 20210 さつま 60548 ロハスライディングクラブ 65.208 (2) 65.417 (7) 64.167 (7) 64.931

5 2 豊田　稔 31499 マヤノピナクル 60150 アイリッシュアラン乗馬学校 62.708 (10) 67.917 (2) 63.750 (9) 64.792

6 13 岡本　雅海 19572 馬夢世 61394 岡本ライディングクラブJAPAN 61.875 (14) 65.208 (8) 67.083 (3) 64.722

7 25 吉澤　維花 26223 アメリカンファクト 61204 湖南馬事センター 62.708 (10) 66.250 (5) 65.000 (5) 64.653

8 9 宮田　道子 496 シークレットアイズ 60401 狭山乗馬センター 64.375 (5) 64.583 (11) 64.583 (6) 64.514

9 12 野村　知己 32027 クロノスⅡ 60030 狭山乗馬センター 65.208 (2) 63.125 (13) 61.875 (15) 63.403 median:63.125

10 1 島貫　咲雅 26054 ラスプティンジュニア 60188 岡本ライディングクラブJAPAN 62.500 (13) 64.792 (10) 62.917 (10) 63.403 median:62.917

11 5 人見　尚樹 12093 ハイヤーゾーン 59889 ELCドレッサージュチーム 63.542 (6) 63.333 (12) 62.917 (10) 63.264 median:63.333

12 4 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 62.708 (10) 65.000 (9) 62.083 (13) 63.264 median:62.708

13 17 広田　大和 29308 ゾーイ・ラプンツェル 60932 那須トレーニングファーム 63.333 (8) 61.875 (16) 64.167 (7) 63.125 median:63.333

14 23 木村　彩友子 27112 Mr.ポメロイ 55391 エバーグリーンホースガーデン 61.875 (14) 66.042 (6) 61.458 (17) 63.125 median:61.875



大会登録No. 3996 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第6回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： JEF馬場馬術競技　第3課目B

認定競技No. 21 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

15 6 野崎　啓介 23004 ガンダルフ 59016 アン乗馬クラブ 61.375 (18) 62.000 (15) 62.833 (12) 62.069

16 11 長江　守康 25495 ダブルダンス 60818 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 61.875 (14) 61.667 (17) 61.667 (16) 61.736 median:61.667

17 20 畑　科乃 7463 ボルトギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.125 (9) 61.458 (18) 60.625 (18) 61.736 median:61.458

18 24 松本　幸馬 33560 キング 60681 乗馬クラブ　クレイン千葉富津 61.667 (17) 62.708 (14) 59.167 (23) 61.181 median:61.667

19 21 余　敏子 15610 ヴァンデイト 59281 アイリッシュアラン乗馬学校 60.417 (20) 61.042 (19) 62.083 (13) 61.181 median:61.042

20 7 宮城　和心 33140 ラウール 56967 相模原乗馬クラブ 61.042 (19) 60.833 (20) 60.625 (18) 60.833

21 14 鳥羽　優希 33346 マヤノフロスティ 60151 アイリッシュアラン乗馬学校 59.375 (21) 60.625 (21) 60.208 (20) 60.069

22 3 京　孝之 33490 バロッソバレンティ 60529 岡本ライディングクラブJAPAN 58.125 (23) 58.958 (22) 60.208 (20) 59.097

23 16 馬宏　愛 32764 デスティニー 60909 岡本ライディングクラブJAPAN 58.542 (22) 53.958 (24) 59.375 (22) 57.292

24 18 東郷　翔 23256 マックスブロケイド 61331 アイリッシュアラン乗馬学校 57.083 (24) 56.042 (23) 56.667 (24) 56.597

25 10 山中　怜佳 33309 マハロ 61333 長谷川ライディングファーム 56.250 (25) 51.667 (25) 56.458 (25) 54.792



大会登録No. 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 31 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第3課目A

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 広田　思乃 ゾーイ・ラプンツェル 那須トレーニングファーム 67.083 (1) 67.708 (1) 67.396

2 18 石川　正直 ムーランノアール riding team Regroup 66.458 (2) 63.333 (2) 64.896

3 12 桑田　恒太朗 コロニアK riding team Regroup 64.375 (3) 61.667 (6) 63.021

4 11 佐藤　美郷 ラウール 相模原乗馬クラブ 61.042 (5) 61.875 (5) 61.459

5 5 関口　真紀 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 60.417 (10) 62.292 (3) 61.355

6 2 星野　眞也子 メアラス オリエント馬事センター 60.625 (9) 62.083 (4) 61.354

7 1 金子　遥瑠 キューティーモモ 岡本ライディングクラブJAPAN 60.833 (6) 61.667 (6) 61.250

8 6 太田黒　歩 スタープラチナ オリエント馬事センター 60.833 (6) 61.042 (8) 60.938

9 10 金子　遥瑠 デスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 61.667 (4) 59.792 (10) 60.730

10 9 武山　美紀 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 60.833 (6) 60.208 (9) 60.521

11 15 柴田　節子 スタープラチナ オリエント馬事センター 58.542 (12) 58.958 (11) 58.750

12 8 野崎　水里 ガンダルフ アン乗馬クラブ 58.125 (13) 58.750 (12) 58.438

13 13 鈴木　織江 グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 58.750 (11) 57.917 (13) 58.334

14 7 馬宏　愛 コンフィデンス 岡本ライディングクラブJAPAN 56.667 (14) 56.250 (14) 56.459



大会登録No. 開催日： 2025/3/9 主任審判員署名：

大会名： 第8回富士山Dressageプラド杯 公式発表時刻：

第 31 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第3課目A

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

15 3 比嘉　則子 ジャスミン 相模原乗馬クラブ 53.750 (15) 56.042 (15) 54.896

16 19 奥村　香穂子 グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 51.875 (16) 52.500 (16) 52.188

17 16 水谷　ゆかり キャラメルマキアート クレイン恵那 51.042 (17) 51.458 (17) 51.250

18 17 奥村　香穂子 コンフィデンス 岡本ライディングクラブJAPAN 46.667 (18) 49.167 (18) 47.917

4 鈴木　織江 コンフィデンス 岡本ライディングクラブJAPAN      EL
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第 32 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第2課目B

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 29768 審判名 田沼　可奈子

M： 会員番号 2240 審判名 大原　孝夫

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 西村　虹來瑠 アメリカンジョーカー 湖南馬事センター 66.923 (1) 70.000 (1) 68.462

2 3 笠井　静恵 チップ 那須トレーニングファーム 65.000 (2) 70.000 (1) 67.500

3 4 飯島　淑子 ネレイダ 長谷川ライディングファーム 61.923 (4) 69.231 (3) 65.577

4 5 高橋　佳那子 ダノンプレジャー 狭山乗馬センター 61.538 (5) 68.846 (4) 65.192

5 8 小澤　知恩 ダノンプレジャー 狭山乗馬センター 63.846 (3) 65.769 (5) 64.808

6 2 名畑　多記 ダノンプレジャー 狭山乗馬センター 59.615 (6) 65.769 (5) 62.692

7 1 今仲　伸介 アルバリサ 長谷川ライディングファーム 57.308 (7) 62.308 (7) 59.808

8 7 田代　青葉 アルバリサ 長谷川ライディングファーム 53.731 (8) 60.654 (8) 57.193
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第 33 競技 競技名： （非）JEF馬場馬術競技　第2課目C

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 8093 審判名 児玉　彰

M： 会員番号 19583 審判名 大貫　俊隆

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 広田　思乃 アレックス・エ・ヴェルテュ 那須トレーニングファーム 68.438 (1) 64.688 (1) 66.563

2 2 名畑　多記 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 64.688 (4) 64.375 (2) 64.532

3 1 森　千草 ソウルジェム 狭山乗馬センター 66.250 (2) 62.500 (3) 64.375

4 3 福村　真央 ディスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 65.625 (3) 59.688 (4) 62.657

5 4 小澤　陽子 ソウルジェム 狭山乗馬センター 63.125 (5) 59.688 (4) 61.407

6 5 森　千草 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 60.938 (6) 58.438 (7) 59.688

7 6 赤坂　絵里 ソウルジェム 狭山乗馬センター 59.063 (7) 58.750 (6) 58.907
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